*Opus lunare*

Cambrai 919(818), 14-15th century, fols. 126-143: "Sequitur opus quoddam lunare a P. de Villanova, ut dicitur.—Probatio mei Petri (*sic*) de Villanova: Recipe marchasitam albam. . . ."

*Opus magisterii*

See *Secretum ad regem Aragonum*.

*Opus simplex*

Vatic. Palat. 1330, 1463 A.D., fols. 112v-114v (former numbering 104-106): "Hic incipit tractatus magistri Arnuldi (*sic*) de Villanova de arte alchimica de opere simplici opus primum. Recipe solis foliati partem unam mercurii distillati per alembicum partes xii et fac amalgama . . . / . . . et in tertia vel in quarta sublimatione non ascendet plus de mercurio vivo. Explicit hoc opusculum magistri Arnuldi de Villanova in die Clementis anno domini Millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio."

*Opus solis*

BU 164(153), 15th century (at least for the alchemical portion of the MS, and not 14th century as catalogued by Frati), fols. 75v-76r, "Incipit opus solis magistri Arnaldi de Villanova. Accipe mercurii puri partem unam . . . / . . . cum ista dissolve atramenta. Explicit opus secretum et completum magistri Arnaldi de Villanova."

*Parabolae*

See *Exempla*. Different are medical aphorisms or *Parabole* ascribed to Arnald: CLM 666, fols. 15r-81r, "Incipiunt meditationis parabole secundum instinctum veritatis eterne que dicuntur a medicis regule generales curationis morborum. . . ." For other MSS see HL No. 11.

*Parvum rosarium*

See *Perfectum magisterium*.

*Perfectum magisterium*

In the alchemical bibliography in Vatic. Barberini 273, fol. 243r, it is called, "Perfectum magisterium et gaudium ad Aragonum regem sub titulo Flos florum," while the title of the work as printed in the Lyons, 1504, edition of Arnald's *Opera*, fols. 395v-397r, reads: "Incipit perfectum magisterium et gaudium magistri Arnaldi de villa nova, transmissum per eum ad inclytum regem Arragonum quod quidem est flos florum thesaurus omnium incomparabilis margarita, in quo reperitur veri compositio et perfectio elixir tam ab album quam ad rubeum componendum, videlicet ad solem et lunam sub compendio declaratum." At the close: "Explicit tractatus Flos florum nuncupatus magistri Arnaldi de villa nova."

Klagenfurt, Bischöfl. Bibl. XXIX.d.24, 1421-1423 A.D., fols. 262v-269v.

Wolfenbüttel 3076, 15th century, fols. 150r-160v: "Incipit perfectum magisterium et gaudium magistri Arnaldi de Villanova translatum per eum ad inclitum regem Arragonum quod quidem est flos florum thesaurorum omnium incomparabilis margarita in quo reperitur veri compositio et perfectio elixiris tam ad album quam ad rubeum componendi videlicet ad solem et lunam sub compendio declarata. Scitis karissime quod in omni re . . . / . . . maior est quam posset percipi ratione. Vale pater serenissime. Explicit."